ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 019/2025

PORTARIA Nº 019/2025

Dispõe sobre a nomeação de servidor e dá
outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. Osório Antunes de Oliveira Júnior,
inscrito no CPF sob o nº 008.866.014-10, para exercer o cargo
comissionado de Assessor Técnico, junto a Secretaria
Municipal de Segurança Pública, Transporte e Trânsito, deste
Município de Marcelino Vieira/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 02/01/2025, revogando
as disposições em contrário;

Marcelino Vieira-RN, 14 de janeiro de 2025.

HINDEMBERG PONTES DE LIMA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Aldaene Alves de Oliveira

Código Identificador:CB798BEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/01/2025. Edição 3455
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/